
 
 

U C H W A Ł A     Nr    IV/24/11 
 
 

 Rady  Gminy    Mieścisko   z  dnia  28 luty 2011r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej we wsi 
Mirkowice. 

 
 
 

            
       Na  podstawie  art.  18  ust. 2  pkt  9  litera „ a „   ustawy  z dnia  8  marca  1990r. 
o  samorządzie  gminnym  /  tekst  jednolity  Dz. U. Nr 142  poz.  1591  z  2001r. ze 
zmianami/ oraz art. 37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. 2010r. Nr 102 poz. 651  ze zmianami/ 
 
Rada  Gminy    Mieścisko  uchwala  co  następuje: 
 
 

§  1 
 
 
Wyraża się  zgodę na sprzedaż w  drodze bezprzetargowej  nieruchomości gruntowej   
położonej  we wsi Mirkowice, działka  Nr  23  o  powierzchni  0,1000  ha,  zapisanej  
w  księdze  wieczystej  Nr  54680 w Sądzie  Rejonowym  w  Wągrowcu,  stanowiącej  
własność  Gminy  Mieścisko. 
 
 

§  2 
 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Mieścisko. 
 
 

§  3 
 
 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
 
 

do Uchwały Nr  IV/24/11        
Rady Gminy Mieścisko z dnia 28 luty 2011r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej we wsi            
Mirkowice. 
 
 
Wymieniona w uchwale nieruchomość została nabyta przez gminę na własność z 
mocy prawa decyzją Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26.02.2008r. Nr SN.VI-5-
77230-WAG-6.106-3/08 
 
Zgodnie z art. 37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. 2010r. Nr 102 poz. 651  ze zmianami/ 
nieruchomość jest zbywana w drodze bezprzetargowej, jeżeli przedmiotem zbycia 
jest nieruchomość mogąca poprawić warunki zagospodarowania nieruchomości 
przyległej, stanowiącej własność osoby, która zamierza tę nieruchomość nabyć -
jeżeli nie mogą być zagospodarowane jako odrębne nieruchomości. 
 
Sprzedaż nastąpi na rzecz  właścicielki działki nr 222 o powierzchni  8,2900 ha, do 
której przylega zbywana nieruchomość. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym, do właściwości rady gminy należy wyrażenie zgody na 
sprzedaż nieruchomości.  
 
W celu prawidłowego zagospodarowania w/w nieruchomości gruntowej, podjęcie  
niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 

 


